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Kołdra super letnia BIO Percal
Super Summer AMZ

Cena 257,00 zł

Cena poprzednia 286,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 - 5 dni roboczych

Kod EAN 5903887146265

Producent AMZ (Polska)

Opis produktu

Kołdra Super Summer letnia Bio PERCAL AMZ

Rozmiar letniej kołdry Bio Percal
Super Summer AMZ (cm):

Waga wypełnienia (g):

135x200 270
155x200 300
200x220 440

Wypełnienie: antyalergiczne wypełnienie LuxFill – puch syntetyczny chroniony warstwą silikonu
Tkanina pokryciowa kołdry: BIOPERCAL (100% bawełna) ekstra jakości, produkowany ekologicznych metodami z przędzy BIO
Rodzaj kołdry: letnia Super Summer
Dostępny kolor: biały
Producent: AMZ (Polska)
Certyfikaty: Oeko Tex, PZH
Konserwacja: pranie w pralce w temp. do 60 C
Można prać w pralce w domowych warunkach – nawet w 60 st. C, co skutecznie eliminuje roztocza oraz inne drobnoustroje. Kołdra bardzo
szybko schnie. 

Budowa: kołdra pikowana na nowoczesnych maszynach, gwarantujących równomierne rozłożenie wypełnienia. Produkt starannie wykończony,
wyprodukowany z najwyższej jakości materiałów. Zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza oraz optymalny poziom wilgotności, a więc
niesprzyjające warunki do rozwoju roztoczy oraz innych drobnoustrojów.
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BIOPERCAL kołdra Super Summer

Ekstra lekka letnia kołdra BIOPERCAL. Pokryta bawełną typu BIOPERCAL – tkaniną o wyjątkowej miękkości, delikatności i trwałości.
Materiał jest zgodny ze standardem BIO i polecany dla osób o wrażliwej skórze lub ze skłonnościami do alergii.

Ekstra lekka letnia kołdra. Wypełniona materiałem LuxFill z drobnych spiralnie skręconych włókien poliestrowych. Ich wielokanałowa
sprężysta konstrukcja sprawia, że produkty są super lekkie i zapewniają swobodny przepływ powietrza. Kuleczki syntetycznego puchu pokrywa
ochronna warstwa silikonu - zapewnia to jeszcze większą trwałość produktów, właściwości antystatyczne i bezpieczeństwo użytkowania. Materiał
pokryciowy jest zgodny ze standardem BIO i polecany dla osób o wrażliwej skórze.

BIO tkanina i ekskluzywne antyalergiczne wypełnienie.

 

Kołdra Super Summer letnia Bio PERCAL AMZ to idealne rozwiązanie dla tych, którzy szukają lekkiej i oddychającej kołdry na ciepłe
letnie noce. Oto szczegóły tego produktu:

Rozmiar: Kołdra dostępna jest w różnych rozmiarach, aby dopasować się do Twoich preferencji i wymagań.
Wypełnienie: Kołdra jest wypełniona puchem syntetycznym, które zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza i oddychalność. Dzięki
temu będziesz się czuć komfortowo i świeżo przez całą noc.
Materiał: Poszycie kołdry wykonane jest z wysokiej jakości tkaniny perkalowej oznaczonej jako Bio PERCAL AMZ. Jest to ekologiczna
tkanina, która została wyprodukowana zgodnie z zasadami ochrony środowiska i jest wolna od substancji chemicznych szkodliwych dla
zdrowia. Tkanina perkalowa charakteryzuje się gładką i przyjemną w dotyku powierzchnią.
Letnia kołdra: Ta kołdra jest specjalnie zaprojektowana jako letnia wersja i zapewniająca lekkość. Jest idealna do użytku w cieplejsze
miesiące roku lub w dobrze ogrzewanych pomieszczeniach.
Producent: Kołdra Super Summer letnia Bio PERCAL AMZ jest produkowana przez firmę AMZ, która dba o wysoką jakość swoich
produktów i stosuje przyjazne dla środowiska technologie produkcji.

Ta letnia kołdra Bio PERCAL AMZ to doskonały wybór dla osób, które cenią sobie komfort i zdrowy sen, nawet podczas letnich
nocy. Dzięki wysokiej jakości materiałom i starannemu wykonaniu, możesz być pewien, że kołdra zapewni Ci przyjemne doświadczenie snu.
 

Kołdra letnia BIO Percal AMZ
Kołdra całoroczna BIO Percal AMZ
Kołdra zimowa BIO Percal AMZ

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj kołdry:: letnia cienka kołdra
Wypełnienie kołdry:: włókno AMZ LUXFILL
Dostępny kolory:: biel
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Rozmiar i cena kołdry:: 135x200 , 155x200 (+ 34,00 zł ), 200x220 (+ 138,00 zł )
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